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I nstaca rt + You would've saved $144.41 over the last month with Instacart+ OJ

= ¥instacart <aistores Q search Giant Tiger...

Order complete

Preety delivered your order. Thanks for shopping with us!

- g ®

Reorder Receipt Chat history
@ 48items found

Pillsbury Apple Turnovers
$2.99.383¢g

Selection Everything Bagels
$2.29-510g

.,,.‘

Coffee mate Caramel Macchiato
$3.99-946 ml

Nestle Coffeemate French Vanilla Favor Coffee Creamer
$3.99-946 ml

@om @O

~— Dempster's Original Medium Tortillas
$3.49-10ct

Club House Salads N Dips Ranch Dressing & Dip Mix
$179-28¢g

Yellow Fleshed Potatoes
$5.98 - each

Green Onions
$3.00 - each

\ Banana Skip Navigation
\J $1.30/kg - about 0.2 kgs

Farmer's Market Mini Carrots
$2.48.340¢g

= Delivery today t

1.0 kg

4

Try free

42

$11.96

$9.16

$7.98

$7.98

$6.98

$7.16

$11.96

$6.00

$1.30

$9.92



' Bu®n §Big A Soup Instant Soup Mix Chicken Noodle 4 %316

Windsor lodized Salt & Pepper Shaker 4 $19.16
= $479.155g

Irresistibles 100% Extra Virgin Olive Oil 2 $13.98

$6.99 - 500 ml

Stouffer's Bistro Crustini Turkey Bacon Club 6 $17.94
$2.99.255¢ $26:94
1 $2.99

;\b F Stouffer's Bistro Crustini Turkey Bacon, Egg & Cheese Club
IS $2.99.240g $3:49

Christie's Original Ritz Crackers 2 $5.98
$2.99-.200g

$2.99-750 ml

Old El Paso Medium Thick & Chunky Salsa 2 $798
$3.99 - 650 ml

% Selection Original Table Syrup 2 $5.98

Hunt's Thick & Rich Roasted Garlic & Herbs Pasta Sauce 6 $11.94
$1.99 - 680 ml

r=; Selection Frozen Grape Drink 2 $2.54
ﬁ $1.27-283 ml
=3 Minute Maid Berry Punch 6 $10.74
$1.79 - 295 ml
R Selection Frozen Pink Lemonade 4 $5.08
‘;% $1.27-283 ml
P Fruitopia Raspberry Kiwi Karma Strawberry Passion Awareness Fruit Beverage 4 8716
W 5179205 ml > ST
Z ; Skip Navigation
1.7
Philadelphia Original Cream Cheese L
e $13-58
“[z =] $5.88-340¢g
LB %




A

' Beatrice 2% Milk 4 $23.56

ﬂ $6.89-4L
-:: §e|ection Shredded Mozzarella Cheese 4 $23.16
§’ 579.320g
=
®.- Buddig Honey Turkey 5 $9.45
ﬂ $1.89.55¢g
< w Buddig Honey Ham 5 $9.45
$1.89.55g
__ Selection Thick Slices Bacon 4 $19.16
g $4.79.375¢g
Club House La Grille Montreal Steak Spice Seasoning 2 $8.98
$449.188¢g $13:96
Patty King Mild Beef Patties 1 $8.99

1

== $8.99-1170g

Selection Spaghetti Cello Pasta 2 $3.58
=5 $179-900g

s Selection Fusilli Cello Pasta 2 $3.58
{4 $1.79-900g

Primo Large Shells 2 $4.58

m $2.29-900g
e

= Selection Frozen Cooked Breaded Chicken Burgers 4 $27.96
=2 4699800
= .
s
Kellogg's Rice Krispies Cereal 2 $798
$3.99-340¢g $10-98
Redpath Granulated Sug ; N 2 3 2 $5.98
vigation
E $2.99 - 2kg Skip Navig
2 $6.58

Redpath Golden Yellow Sugar
$3.29 - 1kg

|}

T R ——



Al

==. Selection14% Sour Cream 2 $4.98

S
o A9 .
L;J $2.49 . 500 ml
? Celestial Seasonings Sleepytime Herbal Tea 2 $8.58
ﬁ $4.29 - 20 ct
@ Tetley Cinnamon Spice Herb Tea 1 $4.49
[ $4.49.20ct
@, Selection Low Fat Neapolitan lce Milk 2 $11.98
’ $599.4L
~ Your Fresh Market White Mushrooms 4 $7.92
$198.227g $9:92
., Wrapped Broccoli Crown 4 $792
U g $1.98 - each 44452
I~
Black Diamond Old Cheddar Cheese Bar 2 $9.76
ESSE 3488-400g §14:98
4 ==s: Selection Orange Cherry Grape Fruity Ice Pops 2 $10.00
= $5.00 - 75 ml
McCain Superfries 5 Minute Shoestring Fries 4 $11.52
$2.88-650g $+7.96
2 $10.00

Selection Salami Pepperoni Smoked Ham Delicatessen Charcuterie Trio

ﬁ $5.00-375g $10-98

7 12replacements

Red seedless grapes 071b $2.98
$2.98/Ib -
Stouffer’'s Bistro Crustini Turkey Bacon Club 3 $8.97
$2.99-255¢ $16:47
Skip Navigation
4 $5.96

Life Smart Herbs & Spices Diced Flavoured Tomates With No Salt Added
= $1.49 - 796 ml



L)

" Hunt's Original Tomato Paste 2 $2.78
l $1.39 - 156 ml

=y Selection Berry Frozen Drink 2 $2.54 .y
wo | $1.27.283ml )
= Buddig Honey Ham 3 $5.67
é $1.89-55g
Kraft White Cheddar Macaroni & Cheese 2 $4.58
$2.29.200¢
Authentic Mild Italian Sausages 1 $5.99
$5.99 « each
Lean Ground Pork 0.426 kg $4.69

B8 $11.00/kg- perkg

q Celestial Seasonings Sleepytime Herbal Tea 1 $4.29
g $4.29-20ct

Dempster's Deluxe White Sausage Buns 2 $9.38 ¢

$4.69-432g

Selection Mellow Instant Coffee 2 $758
E $3.79-200g

O 2items to be refunded

- Old El Paso Hard Taco Dinner Kit 2 $0.00
EPd $399-250g aEn
McCain Foods Tasti Taters French Fried Potatoes 2 $0.00
$2.88-800g $8:98

Order totals

Item Subtotal Skip Navigation $525.45

Tip $26.27

Service Fee $36.80

Service Fee Tax $4.78 |
Delivery Fee $3.99

Delivery Fee Tax $0.52 ;
Checkout Bag Fee $370 '




Harmonized Sales Tax

$4.86
Total

$606.37
Paid with Visa 6156

Your payment method was temporarily authorized for $765.00. Your statement will reflect a final charge within 7 business days of order completion.

-— ~

Delivery details
e Food Basics
0 Delivered May 1, 2023, 12:25pm

Q 557 Maple Street N, Timmins, ON PAN6CS
use door bell

Your shopper

® Preety

Chat Log



